1

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STP-VP Tuyên Quang, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v báo cáo kết quả nhiệm vụ đột

phá, đổi mới năm 2022 và đăng ký

việc đột phá, đổi mới năm 2023

Kính gửi:

- Các Phó Giám đốc Sở Tư pháp;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Căn cứ Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Tuyên Quang về giao việc đột phá, đổi mới đối với một số chức

danh cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý (sau

đây gọi tắt là Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Tuyên Quang); Quyết định số 251/QĐ-STP ngày 31 tháng

12 năm 2020 của Giám đốc Sở Tư pháp Ban hành Quy định về giao thực hiện việc

đột phá, đổi mới đối với Trưởng phòng, phó trưởng phòng, đơn vị thuộc và trực

thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang, Giám đốc Sở Tư pháp chỉ đạo:

1. Các Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Trưởng phòng, Phó trưởng các phòng;

Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Tư pháp được giao

nhiệm vụ đột phá, đổi mới năm 2022 và giai đoạn 2021-2025 báo cáo kết quả

thực hiện nhiệm vụ đột phá, đổi mới của cá nhân năm 2022.

2. Các Phó Giám đốc Sở Tư pháp thực hiện đăng ký việc đột phá, đổi mới

theo quy định tại Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Tuyên Quang.

3. Trưởng phòng, phó trưởng phòng; Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng đơn vị

thuộc và trực thuộc Sở Tư pháp thực hiện đăng ký việc đột phá, đổi mới theo

quy định tại Điều 3, khoản 1 Điều 4 Quy định về giao thực hiện việc đột phá,

đổi mới đối với Trưởng phòng, phó trưởng phóng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Tư pháp tỉnh Tuyên Quang ban hành kèm theo Quyết định số 251/QĐ-STP ngày

31 tháng 12 năm 2020 của Giám đốc Sở Tư pháp.

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ đột phá, đổi mới năm 2022 và Bản

đăng ký việc đột phá, đổi mới năm 2023 theo mẫu ban hành kèm Quy định số

03-QĐ/TU ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Tuyên

2

Quang (đã gửi đến tài khoản từng cá nhân trên Hệ thống chỉ đạo và điều hành Sở

Tư pháp) gửi về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở tổng hợp) trước ngày 03 tháng

12 năm 2022.

Văn phòng Sở có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở Tư pháp theo

quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị, cá nhân nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ Sở (Báo cáo);
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Như trên (thực hiện);
- Website STP;
- Lưu: VT, VP.Gi.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:48:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-28T16:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-28T16:58:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-28T16:58:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!